REQUERIMENTO N.º                                  /2019.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores;

                O Vereador Israel Scupenaro, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “Voto de pesar pelo falecimento do Dr. Braz Eugenio Carlos Franceschini”.

                JUSTIFICATIVA:

[bookmark: __DdeLink__35_965012040]               Dr. Braz Eugenio, nos deixou aos 63 anos, era casado com Zilda Ap. Capovila Franceschini. Seu falecimento representa uma perda irreparável, clamamos a Deus que dê o consolo a esposa Maria Zilda Ap, as filhas  Luciana, Ana Carolina e a todos os familiares e amigos.
	   Dr. Brás  “Combateu o bom combate, acabou a carreira e guardou a fé”, 	  II Timóteo 4 – 7.8.
                Requeremos, ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 17 de Junho de 2019.

                                                                      Israel Scupenaro
[bookmark: _GoBack]                                                                        Vereador MDB